２０１８年４月１日

お取引先各位

                                 化学品事業部 潤滑材料部

製品容器外面塗装色変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび貴社へ納入させて頂いております製品容器ドラム缶の外面装塗色を変更させ

て頂きます事を、ご案内申し上げます。

 変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在する

かと存じますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

 なお、外面塗装色以外のドラム缶のその他仕様（サイズ・材質など）は従来品と変更はござ

いません。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  １．対象製品   ：  シンルーブスーパーテンプ

    シンルーブ EJ

  ２．変更内容   ：  外面塗装色の全面を緑色に変更します。

  ３．実施日（予定）：  2018年 4月 1日以降従来品在庫が無くなり次第、順次変更

    ４．外面塗装写真

          従来品      変更品

                天板 （白）                 天板 （緑）

                胴体 （青）                 胴体 （緑）

                地板 （青）                 地板 （緑）

以上